ПРОТОКОЛ

заседания комиссии АО «ОТЛК ЕРА»

г. Москва

«04» сентября 2024 г.                                   №18/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024/3

Состав комиссии:

Кворум имеется.

Секретарь комиссии:

Повестка дня

1. О подведении итогов:

1.1. Открытого запроса котировок в электронной форме №18/ЗКТЭ-АО

«ОТЛК ЕРА»/2024 на право заключения договора на оказание транспортно-

экспедиционных услуг в отношении груженного/порожнего собственного,

арендованного, находящегося в лизинге или на иных законных основаниях

железнодорожного подвижного состава (вагонов) Заказчика на территории

Республики Узбекистан (далее – запрос котировок, закупка).

По пункту 1 повестки дня:

1.1. О подведении итогов запроса котировок.

1.1.1. Предельная (максимальная) цена договора:

198 936 (Сто девяносто восемь тысяч девятьсот тридцать шесть) долларов

25 центов с учетом НДС, включает все возможные расходы Исполнителя,

которые возникнут или могут возникнуть при оказании услуг, с учетом всех

обязательных налогов и сборов.

Общая начальная (максимальная) цена единицы услуги: 92 869 (Девяносто

две тысячи восемьсот шестьдесят девять) долларов 56 центов без учета НДС.

Фактический объем услуг будет определяться в соответствии с

потребностью заказчика на основании заявок Заказчика.

Срок исполнения договора: в соответствии с техническим заданием,

являющимся Приложением № 1.1 к извещению о проведении запроса котировок.

Количество поданных заявок, дата и время их регистрации, результаты

оценки с указанием порядковых номеров заявок, присвоенных по итогам оценки

и сопоставления заявок, результаты рассмотрения заявок, с указанием

количества отклоненных заявок и основания отклонения каждой заявки указаны

в протоколе рассмотрения и оценки котировочных заявок, поступивших для

участия в открытом запросе котировок от «04» сентября 2024 года №18/ЗКТЭ-

АО «ОТЛК ЕРА»/2024/2 размещенном на сайте https://www.utlc.com, раздел

«Закупки».

2

1.1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

протоколе от «04» сентября 2024 года №18/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024/2.

1.1.3. Запрос котировок признать несостоявшимся в связи с тем, что на

участие в запросе котировок подана 1 (одна) котировочная заявка на основании

пункта 3.8.1.1 приложения № 2 к извещению о проведении запроса котировок.
1.1.4. В связи с тем, что единственный Участник с регистрационным

номером заявки № 1 (далее – Участник) допущен к участию в запросе котировок
№18/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024, в соответствии с пунктом 3.8.2. приложения
№ 2 к извещению о проведении запроса котировок, согласовать заключение
договора на оказание транспортно-экспедиционных услуг в отношении
груженного/порожнего собственного, арендованного, находящегося в лизинге
или на иных законных основаниях железнодорожного подвижного состава
(вагонов) Заказчика на территории Республики Узбекистан со стоимостью
предложения Участника за общую единицу услуг 90 998 (Девяносто тысяч
девятьсот девяносто восемь) долларов 31 цент (НДС – 0%).

Решение принято единогласно.

Подписи: